Heimwegregelung Fiir den eF6B-Bereich
U Hort der Erika-Mann-Grundschule

Hort der Leo-Lionni-Grundschule

Die Regelung fiir den Heimweg meines Kindes gilt ab:

Bitte ankreuzen:

(Datum)

U Diese Angaben sind eine Ergdnzung.

Der Kinderschutzbund
Landesverband Berlin

oder ab sofort

L Alle alten Angaben sollen geldscht werden. Klasse
Kind
Name: Vorname:
1. Sorgeberechtigte*r
Name: Vorname:
Adresse:
Telefon: dienstl. Tel.:
Handy:
E-Mail-Adr.:
2. Sorgeberechtigte*r
Name: Vorname:
Adresse:
Telefon: dienstl. Tel.:
Handy:
E-Mail-Adr.:
L Mein / unser kind darf alleine nach Hause gehen, taglich um Uhr oder:
Montag: Donnerstag:
Dienstag: Freitag:
Mittwoch:

0 Das Kind wird von den Eltern abgeholt und von folgenden Personen:

Vor- und Nachname der abholberechtigten Personen ggf. Beziehung (Oma, Tante usw.)
1
2
3
4
5
6
Datum: Unterschrift/en: *

Stand 01.06.2024



